
から、外国人を含めた人口を記載しています。

大字名

三田井

押　方

向　山

計

岩　戸

上岩戸

計

田　原

河　内

五ヶ所

計

上　野

下　野

計

合　計

世帯数 男

427

194

2,880

679

女 計

2,633 5,0352,4022,259

91

770

232

230

89

551

469

252

721

4,922 5,531 5,935 11,466

1,640846794

238 278 516

1,124568556

606 643 1,249

490

186

3,078

936

117

1,053 1,052

275

268

536

225

3,394

942

521

204

253

104

1,878

227

2,105

524249

110

高千穂町住民基本台帳人口表（地区別）

令和４年４月１日現在

3月

出 生

女

1人

100

1,026

411

6,472

2,676人

死 亡

男

2人

13人 11人

計

3人

24人

＊住民基本台帳法の改正(平成２４年７月９日付)により、平成２４年９月１日現在

(43.89％)

(33.95％)

(23.33％)

６ ５ 歳 以 上

７ ０ 歳 以 上

７ ５ 歳 以 上

5,033人

3,893人


