高千穂町住民基本台帳人口表(地区別)

令和4年4月1日現在

大字名	世帯数	男	女	計
三田井	2,259	2,402	2,633	5,035
押方	427	490	536	1,026
向山	194	186	225	411
計	2,880	3,078	3,394	6,472
岩 戸	679	936	942	1,878
上岩戸	91	117	110	227
計	770	1,053	1,052	2,105
田原	232	249	275	524
河内	230	253	268	521
五ヶ所	89	104	100	204
計	551	606	643	1,249
上 野	469	556	568	1,124
下 野	252	238	278	516
計	721	794	846	1,640
合 計	4,922	5,531	5,935	11,466

6	5	歳	以	上	5,033人	(43.89%)
7	0	歳	以	上	3,893人	(33.95%)
7	5	歳	以	上	2,676人	(23.33%)

3月	男	女	計
出生	2人	1人	3人
死 亡	13人	11人	24人

^{*}住民基本台帳法の改正(平成24年7月9日付)により、平成24年9月1日現在から、外国人を含めた人口を記載しています。